

**8. EVLENME EHLİYET BELGESİ BAŞVURUSU (Yabancı Yerel Makamlar Önünde Evlilik Yapılması için)**

Başvuru **şahsen** yapılabilmektedir. Belge **İngilizce ve Çince** olarak düzenlenmektedir.

**Başvuru İçin Gerekli Belgelerr:**

1. Evlenmek isteyen tarafların evlenmek istediklerine dair ortak dilekçe (Ektedir)
2. Evlenmek isteyen çiftin pasaportları ve varsa nüfus cüzdanları (yabancı olan veya birden fazla tabiiyetli olanların yabancı ülke kimliği).
3. Taraflardan birinin önceki evliliği iptal edildiyse/boşandıysa, evliliğin iptaline/boşandığına ilişkin yetkili Türk veya diğer ülke mahkemelerinin verdiği karar. Bir önceki evliliği eşinin ölümüyle sona eren varsa, ölen eşinin ölüm belgesinin örneği
4. Başvuruda bulunan kadın daha önceden evlenip boşanmışsa ve boşanmanın kesinleşme tarihinden itibaren 300 gün dolmadan evlenme akdi yapılmak isteniyorsa, yetkili Türk mahkemesince verilmiş iddet müddetinin (300 günlük bekleme süresi) kaldırıldığına dair mahkeme kararı.

**Harç:**

Sadece **nakit** olarak tahsil edilmektedir.

Dilekçe  
T.C. GUANCO BAŞKONSOLOSLUĞUNA

KADININ		ERKEĞİN	
T.C. Kimlik/Yabancı Kimlik Nosu veya Pasaport Nosu		T.C. Kimlik/Yabancı kimlik Nosu veya Pasaport Nosu	
Adı Soyadı		Adı Soyadı	
Doğum Yeri ve Tarihi	/ ..	Doğum Yeri ve Tarihi	/ ..
İli/İlçesi, Mahallesi	/ /	İli/İlçesi, Mahallesi	/ /
Mesleği		Mesleği	
Dini		Dini	
Daha önce evlendiniz mi? <input type="checkbox"/> EVET <input type="checkbox"/> HAYIR		Daha önce evlendiniz mi? <input type="checkbox"/> EVET <input type="checkbox"/> HAYIR	
(EVET ise, boşanmış kişiler için kesinleşmiş boşanma kararının onaylı örneği ek olarak gönderilmelidir.)			
Anne ve babanız sağ mıdır?	Baba <input type="checkbox"/> EVET <input type="checkbox"/> HAYIR	Anne ve babanız sağ mıdır?	Baba <input type="checkbox"/> EVET <input type="checkbox"/> HAYIR
	Anne <input type="checkbox"/> EVET <input type="checkbox"/> HAYIR		Anne <input type="checkbox"/> EVET <input type="checkbox"/> HAYIR
Anne ve baba isimlerinizi yazınız. Anne adı, soyadı : Baba adı, soyadı :		Anne ve baba isimlerinizi yazınız. Anne adı, soyadı : Baba adı, soyadı :	
TÜRK VATANDAŞINA AİT ÇİN İKAMET ADRESİ			

\_\_\_\_\_ tarihinde ..... (Eyalet ve şehir) evlenme dairesinde evlenmek istiyoruz.

Tarafıma evlenme ehliyet belgesi düzenlenmesini saygılarımla arz ederim.

Günün tarihi (gg.aa.yyyy): \_\_\_\_\_

Erkek Ad, Soyad

Kadın Ad, Soyad

(İmza)

(İmza)

Not: 1. Evlenme tarihi ve yeri henüz bilinmiyorsa boş bırakılabilir.

2. Kadın veya erkek yabancı olsa bile başvuru belgesinde yer alan her iki tarafın bilgiler kısmı doldurulmalıdır.